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REZULTATI

ORGANIZATOR



8. Memorial Matica Šušteršiča in Patrika Cvetana

Ljubljana, 13.07.2013

člani, daljina

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Točke

13.07.2013, 18:00

POL1985STARZAK Marcin 7,771761. 1077

ROU1986VASILE Adrian 7,761852. 1075

CRO1987PRUGOVEČKI Marko 7,65363. 1052

GRE1987MERTZANIDIS DESPOTERIS Michai 7,60714. 1042

ITA1985GUARINI Alessio 7,572405. 1035

CZE1986NOVOTNY Roman 7,44636. 1008

HUN1989VIROVECZ Istvan 7,40817. 1000

CZE1987PIREK Milan 7,30648. 979

KRKA1986GRADIŠEK Martin 6,92112 36499. 900

TRK1993KOKALJ Jernej 6,91219 1476310. 898

GBR1980REID Levi 6,636911. 840

CRO1992BOGOSAVLJEVIĆ Alen 6,471712. 807

SVK1995PETROVSKY Matuš 6,3220013. 776

PAN1997CELEC Nino NR172 14619

CRO1981PUCELJ Ivan NN37

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. STARZAK Marcin 7,65 7,55 X 7,65 7,61 7,77-0.4 -0.2 +1.1 +0.2 +1.3

2. VASILE Adrian 7,69 X 7,76 X 7,74 X-0.1 -0.1 +1.1

3. PRUGOVEČKI Marko 7,53 X 7,49 7,65 X X+1.3 -0.3 +0.3

4. MERTZANIDIS DESPOTERIS Michail 7,52 7,44 7,50 X 7,60 X+1.7 +0.5 -1.2 +0.0

5. GUARINI Alessio 7,27 7,27 X 7,31 7,57 X+0.5 +0.8 +1.3 +0.7

6. NOVOTNY Roman 7,27 7,44 X 7,44 7,00 7,02+0.0 +0.8 +0.7 +1.2 +0.2

7. VIROVECZ Istvan 7,13 X X 7,28 X 7,40+0.0 +0.7 +0.1

8. PIREK Milan 7,30 7,19 7,12 X X 6,88+1.0 -0.6 -2.6 -0.9

9. GRADIŠEK Martin 6,71 6,92 6,91+1.1 +1.5 +0.8

10. KOKALJ Jernej X 6,88 6,91+1.0 +1.0

11. REID Levi 6,63 6,59 X+1.2 +0.9

12. BOGOSAVLJEVIĆ Alen 6,47 X X+0.8

13. PETROVSKY Matuš X 6,26 6,32+1.6 -0.1

CELEC Nino X X X

13.07.2013, 21:20:21
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



8. Memorial Matica Šušteršiča in Patrika Cvetana

Ljubljana, 13.07.2013

člani, kopje-800

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Točke

13.07.2013, 18:05

MASS1984KRANJC Matija 73,61141 28131. 997

SVK1990ŽENUCH Patrik 72,532032. 982

CRO1990ŽUNIĆ Stipe 66,38423. 896

ROU1977BARTHA Levente 65,471824. 883

SVK1993BARTOŇ Ondrej 64,541905. 870

SVK1988BENAK Martin 61,761926. 831

KRKA1994KASTREVC David Dušan 60,97114 132957. 820

KRO1984NARAT Borut 58,62129 29588. 788

MASS1989VOGRIČ Jure 58,05146 33549. 780

KRO1994PRŠIN Aleš 46,60132 369910. 621

KRKA1991BUČAR Klemen NN110 3281

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. KRANJC Matija 73,61 70,08 - - - -

2. ŽENUCH Patrik 69,18 69,44 X 72,53 X 70,29

3. ŽUNIĆ Stipe 65,24 X 66,38 X 63,96 63,88

4. BARTHA Levente X 58,90 62,28 65,47 X 62,76

5. BARTOŇ Ondrej X 56,47 61,45 55,44 62,09 64,54

6. BENAK Martin 61,76 X - X - -

7. KASTREVC David Dušan 55,59 X 58,68 60,97 56,47 X

8. NARAT Borut 58,30 55,87 X X X 58,62

9. VOGRIČ Jure 57,85 55,40 58,05

10. PRŠIN Aleš 46,42 46,60 X

13.07.2013, 21:20:21
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



8. Memorial Matica Šušteršiča in Patrika Cvetana

Ljubljana, 13.07.2013

člani, višina

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Točke

13.07.2013, 18:15

USA1986JONAS Dusty 2,232271. 1101

POL1987SLEBODA Piotr 2,231752. 1101

USA1988DONTE Nall 2,202243. 1073

POL1990KIECANA Szymon 2,201734. 1073

SVK1989BEER Lukaš 2,151915. 1027

SVK1989BUBENIK Matus 2,101936. 982

SVK1983HORAK Peter 2,101966. 982

USA1984BOBROWNICKI Ray 2,102218. 982

SVK1985KABELKA Michal 2,051979. 936

CZE1990NAVRATIL Marek 2,056210. 936

KRO1981PLANINC Luka 1,95130 1559411. 845

SVK1996ZEMAN Tomaš NR202

195 210205200 215 226223220

- - - - O - XO XXX1. JONAS Dusty

- - - O XO XXO XXO XXX2. SLEBODA Piotr

- - - XO XO XO XXX3. DONTE Nall

- - - O XO XXO XXX4. KIECANA 
Szymon

- O - XXO XXO XXX5. BEER Lukaš

- - O O XXX6. BUBENIK Matus

- - - O - XXX6. HORAK Peter

- - O XXO XXX8. BOBROWNICKI 
Ray

- O O XXX9. KABELKA Michal

O XXO XO XXX10. NAVRATIL 
Marek

O XXX11. PLANINC Luka

XXXZEMAN Tomaš

člani, 100 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -0,1 m/s

Točke

13.07.2013, 18:30

CRO1993HUDOLETNJAK Dražen 11,44251. 7610,202

KRO1995FRECE Klemen 11,49126 37872. 7470,175

KRKA1993NOVAK Davor 11,57117 149273. 7260,188

KRKA1994DRČAR Simon 11,82111 168774. 6600,188

KRKA1998OVNIČEK Tilen 12,60118 160655. 4760,172

AUT1961MOLIN Thomas 12,97116. 4000,216

13.07.2013, 21:20:22
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



8. Memorial Matica Šušteršiča in Patrika Cvetana

Ljubljana, 13.07.2013

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +0,0 m/s

Točke

JAM1988BARNES Winston 10,51901. 10370,210q

AUS1986ALOZIE Anthony 10,5672. 10210,170q

CRO1986KAŠNAR Tomislav 10,76263. 9590,125q

ITA1986DI FELIPPO Ruben 11,02854. 8800,188q

HUN1990KARLIK Adam 11,42745. 7660,178

CRO1981MEZULIĆ Mate 11,52286. 7390,148

KLC1988MARINOVIČ Boris 11,86102 33037. 6500,147

TRK1992ŠIFKOVIČ Janez NN220 3661

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +0,9 m/s

Točke

USA1990DEMPS Jeffery 10,272231. 11150,165q

JAM1990NEVERS Adolphus 10,29912. 11080,194q 10,288

MASS1982ŽUMER Jan 10,39149 25673. 10760,154q

KRKA1986KOKALOVIĆ Gregor 10,69115 23954. 9800,150q

MNE1990RAKIĆ Luka 11,071695. 8660,464q 11,065

MASS1991JERAS Jernej 11,07137 34006. 8660,174 11,070

SVK1995MARTONKA Adam 11,291997. 8030,215

KLC1994BLATNIK Jaka 11,5896 36528. 7230,177

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -0,5 m/s

Točke

JAM1990SHELDON Mitchel 10,29921. 11080,155q 10,287

JPN1988ERIGUCHI Masachi 10,38942. 10790,137q

USA1976GRIMES Mickey 10,532263. 10310,147q

CRO1882PEKIĆ Goran 10,86314. 9280,172q

GBR1984COLLYMORE Fabian 11,08685. 8630,154

MASS1987VEBER Žiga 11,27145 7246. 8080,148

KLC1985STOJAKOVIČ Boris 11,45105 9307. 7580,206

AUT1990HAMMERL Stefan 11,8798. 6480,155

Skupina: 5

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -0,2 m/s

Točke

USA1993BRACEY Marvin 10,412221. 10690,136q

POR1978OBIKWELU Francis Obiorah 10,751792. 9620,179q

KRKA1992BRULC Blaž 10,97109 32753. 8950,166q

CRO1988HIZMAN Mirko 11,12244. 8510,158

GBR1980REID Levi 11,62695. 7120,173

VEL1981OŠTIR David 11,64234 13796. 7070,168

KRKA1995MORETTI Ahac NN116 14514

USA1981EDWARDS Monzavous Rae NN225

13.07.2013, 21:20:22
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



8. Memorial Matica Šušteršiča in Patrika Cvetana

Ljubljana, 13.07.2013

skupnočlani, 100 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Točke

USA1990DEMPS Jeffery 10,272231. 1115q

JAM1990SHELDON Mitchel 10,29922. 1108q 10,287

JAM1990NEVERS Adolphus 10,29913. 1108q 10,288

JPN1988ERIGUCHI Masachi 10,38944. 1079q

MASS1982ŽUMER Jan 10,39149 25675. 1076q

USA1993BRACEY Marvin 10,412226. 1069q

JAM1988BARNES Winston 10,51907. 1037q

USA1976GRIMES Mickey 10,532268. 1031q

AUS1986ALOZIE Anthony 10,5679. 1021q

KRKA1986KOKALOVIĆ Gregor 10,69115 239510. 980q

POR1978OBIKWELU Francis Obiorah 10,7517911. 962q

CRO1986KAŠNAR Tomislav 10,762612. 959q

CRO1882PEKIĆ Goran 10,863113. 928q

KRKA1992BRULC Blaž 10,97109 327514. 895q

ITA1986DI FELIPPO Ruben 11,028515. 880q

MNE1990RAKIĆ Luka 11,0716916. 866q 11,065

MASS1991JERAS Jernej 11,07137 340017. 866 11,070

GBR1984COLLYMORE Fabian 11,086818. 863

CRO1988HIZMAN Mirko 11,122419. 851

MASS1987VEBER Žiga 11,27145 72420. 808

SVK1995MARTONKA Adam 11,2919921. 803

HUN1990KARLIK Adam 11,427422. 766

CRO1993HUDOLETNJAK Dražen 11,442523. 761

KLC1985STOJAKOVIČ Boris 11,45105 93024. 758

KRO1995FRECE Klemen 11,49126 378725. 747

CRO1981MEZULIĆ Mate 11,522826. 739

KRKA1993NOVAK Davor 11,57117 1492727. 726

KLC1994BLATNIK Jaka 11,5896 365228. 723

GBR1980REID Levi 11,626929. 712

VEL1981OŠTIR David 11,64234 137930. 707

KRKA1994DRČAR Simon 11,82111 1687731. 660

KLC1988MARINOVIČ Boris 11,86102 330332. 650

AUT1990HAMMERL Stefan 11,87933. 648

KRKA1998OVNIČEK Tilen 12,60118 1606534. 476

AUT1961MOLIN Thomas 12,971135. 400

TRK1992ŠIFKOVIČ Janez NN220 3661

KRKA1995MORETTI Ahac NN116 14514

USA1981EDWARDS Monzavous Rae NN225

člani, 400 m ovire

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Točke

13.07.2013, 19:05

PMB1991OGRIZEK Matic 54,602411. 9150,322

CRO1995PARLOV Mateo 57,79302. 7830,243

KRO1996LJUBIČ Leon 1:00,39128 37043. 6820,300

CRO1992DOBROTA Fabijan NN20

SRB1993TRIFUNOVIĆ Nikola NN189

13.07.2013, 21:20:23
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



8. Memorial Matica Šušteršiča in Patrika Cvetana

Ljubljana, 13.07.2013

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Točke

CUB1987COPELLO Yasmanis 50,43601. 11040,330

CRO1986KOTUR Milan 52,65272. 10010,313

GBR1988GARRETT Steven 53,031613. 9840,260

CRO1994PESTIĆ Filip 53,98324. 9420,417

KRO1992BREZNIKAR Jan 54,58125 154295. 9160,277

KRO1993LINDIČ Matej 56,09127 15626. 8520,287

KLC1993HUS Žiga 57,0898 159857. 8110,395

skupnočlani, 400 m ovire

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Točke

CUB1987COPELLO Yasmanis 50,43601. 1104

CRO1986KOTUR Milan 52,65272. 1001

GBR1988GARRETT Steven 53,031613. 984

CRO1994PESTIĆ Filip 53,98324. 942

KRO1992BREZNIKAR Jan 54,58125 154295. 916

PMB1991OGRIZEK Matic 54,602416. 915

KRO1993LINDIČ Matej 56,09127 15627. 852

KLC1993HUS Žiga 57,0898 159858. 811

CRO1995PARLOV Mateo 57,79309. 783

KRO1996LJUBIČ Leon 1:00,39128 370410. 682

CRO1992DOBROTA Fabijan NN20

SRB1993TRIFUNOVIĆ Nikola NN189

člani, 400 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Točke

13.07.2013, 19:15

KLC1993ŠTROK Leon 50,72106 158921. 8330,205

CRO1993HUDOLETNJAK Dražen 50,84252. 8260,217

CRO1992PEŠIĆ Alen 51,73333. 7780,201

CRO1995DOŠENOVIĆ David 51,89214. 7700,191

KRO1996STANKOVIČ Matej 53,11133 158855. 7070,381

CRO1995CRNJAKOVIĆ Martin 53,50196. 6870,360

AUT1996KAISER Martin 54,00107. 6620,354

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Točke

KRO1987POŽES Aljaž 49,02131 159541. 9290,389

CRO1988HIZMAN Mirko 49,16242. 9210,184

OL1993MAROLT Luka 49,28171 147223. 9140,204

ŽEL1990VRHUNC Tilen 49,54236 9574. 8990,210

MASS1991KNAP Krištof 49,821485. 8830,511

CRO1994VRHOVEC Staša 49,89416. 8790,244

KRKA1994ŽIVKOVIČ Dušan NN121 16881

13.07.2013, 21:20:24
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



8. Memorial Matica Šušteršiča in Patrika Cvetana

Ljubljana, 13.07.2013

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Točke

JAM1987STEELE Edino 46,48931. 10830,344

IRL1982MURPHY Brian 46,83842. 10610,165

CRO1986VINCEK Željko 47,87403. 9970,232

HUN1987BARTHA Laszlo 48,55724. 9570,547

HUN1990MORE Gyozo 49,11785. 9240,235

CRO1990UDILJAK Hrvoje DIS39 162/6

HUN1982PASZTOR Gabor NN79

 162/6 napačen štart

skupnočlani, 400 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Točke

JAM1987STEELE Edino 46,48931. 1083

IRL1982MURPHY Brian 46,83842. 1061

CRO1986VINCEK Željko 47,87403. 997

HUN1987BARTHA Laszlo 48,55724. 957

KRO1987POŽES Aljaž 49,02131 159545. 929

HUN1990MORE Gyozo 49,11786. 924

CRO1988HIZMAN Mirko 49,16247. 921

OL1993MAROLT Luka 49,28171 147228. 914

ŽEL1990VRHUNC Tilen 49,54236 9579. 899

MASS1991KNAP Krištof 49,8214810. 883

CRO1994VRHOVEC Staša 49,894111. 879

KLC1993ŠTROK Leon 50,72106 1589212. 833

CRO1993HUDOLETNJAK Dražen 50,842513. 826

CRO1992PEŠIĆ Alen 51,733314. 778

CRO1995DOŠENOVIĆ David 51,892115. 770

KRO1996STANKOVIČ Matej 53,11133 1588516. 707

CRO1995CRNJAKOVIĆ Martin 53,501917. 687

AUT1996KAISER Martin 54,001018. 662

CRO1990UDILJAK Hrvoje DIS39 162/6

KRKA1994ŽIVKOVIČ Dušan NN121 16881

HUN1982PASZTOR Gabor NN79

člani, 800 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Točke

13.07.2013, 19:35

KLC1990BREŠAN Jan 1:57,3097 10421. 835

ŠTA1995KOREN Denis 1:58,61214 161722. 802

SVK1996MARENČIK Ondrej 1:59,821983. 773

KRKA1995PREGRAT Matjaž 2:01,38119 165884. 736

KLC1995SENICA Marcel 2:03,47103 170125. 688

KLC1995SENIČAR Tim 2:06,72104 103716. 616

MASS1996KAVKA Nejc 2:06,76138 155897. 615

ŠTA1998KOREN Marko 2:14,83215 178. 453

KLC1997KRAMER Vid ODS101 12192

13.07.2013, 21:20:24
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



8. Memorial Matica Šušteršiča in Patrika Cvetana

Ljubljana, 13.07.2013

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Točke

CZE1990ŠEVČIK Jakub 1:51,48651. 987

ROU1992GANCIU Iulian 1:51,521832. 986

HUN1988KOLOSSVARY Istvan 1:51,84753. 977

HUN1993CSABA Matko 1:52,15774. 969

HUN1994KILIAN Daniel 1:52,71735. 954

ŠTA1992VERBOŠT Tadej 1:53,67217 148876. 928

SVK1993DANAČ Denis 1:55,001947. 894

ŠTA1989FERLE Klavdij 1:56,09213 148848. 865

MASS1995ĐAMBIĆ Emrah 2:01,04159. 744

CRO1985BOŽINOVIĆ Jure NN18

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Točke

POL1988OSTROWSKI Artur 1:49,731741. 1035

HUN1986TAKACS David 1:49,93802. 1030

CYP1988KHADIRI Amine 1:50,35613. 1018

KEN1988ROGONY Isaak Kimeli 1:50,54954. 1013

CRO1989POKRAJČIĆ Ante 1:50,70345. 1008

MASS1993KOZAN Žan 1:50,99140 154156. 1000

MASS1987TRŠAN Vid Jakob 1:51,13143 9367. 997

MASS1994VALIČ Lovrenc 1:51,34144 120978. 991

MASS1989KOZAN Jošt 1:51,83139 27339. 978

MASS1995PETRAČ Jan ODS142 3432

13.07.2013, 21:20:25
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



8. Memorial Matica Šušteršiča in Patrika Cvetana

Ljubljana, 13.07.2013

skupnočlani, 800 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Točke

POL1988OSTROWSKI Artur 1:49,731741. 1035

HUN1986TAKACS David 1:49,93802. 1030

CYP1988KHADIRI Amine 1:50,35613. 1018

KEN1988ROGONY Isaak Kimeli 1:50,54954. 1013

CRO1989POKRAJČIĆ Ante 1:50,70345. 1008

MASS1993KOZAN Žan 1:50,99140 154156. 1000

MASS1987TRŠAN Vid Jakob 1:51,13143 9367. 997

MASS1994VALIČ Lovrenc 1:51,34144 120978. 991

CZE1990ŠEVČIK Jakub 1:51,48659. 987

ROU1992GANCIU Iulian 1:51,5218310. 986

MASS1989KOZAN Jošt 1:51,83139 273311. 978

HUN1988KOLOSSVARY Istvan 1:51,847512. 977

HUN1993CSABA Matko 1:52,157713. 969

HUN1994KILIAN Daniel 1:52,717314. 954

ŠTA1992VERBOŠT Tadej 1:53,67217 1488715. 928

SVK1993DANAČ Denis 1:55,0019416. 894

ŠTA1989FERLE Klavdij 1:56,09213 1488417. 865

KLC1990BREŠAN Jan 1:57,3097 104218. 835

ŠTA1995KOREN Denis 1:58,61214 1617219. 802

SVK1996MARENČIK Ondrej 1:59,8219820. 773

MASS1995ĐAMBIĆ Emrah 2:01,041521. 744

KRKA1995PREGRAT Matjaž 2:01,38119 1658822. 736

KLC1995SENICA Marcel 2:03,47103 1701223. 688

KLC1995SENIČAR Tim 2:06,72104 1037124. 616

MASS1996KAVKA Nejc 2:06,76138 1558925. 615

ŠTA1998KOREN Marko 2:14,83215 1726. 453

MASS1995PETRAČ Jan ODS142 3432

KLC1997KRAMER Vid ODS101 12192

CRO1985BOŽINOVIĆ Jure NN18

13.07.2013, 21:20:25
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



8. Memorial Matica Šušteršiča in Patrika Cvetana

Ljubljana, 13.07.2013

člani, krogla

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Točke

13.07.2013, 19:40

BRE1990ŠPILER Marko 19,1316 6041. 1069

ASB1977VODOVNIK Miroslav 17,373 5092. 964

SRB1984JOTANOVIĆ Milan 16,991883. 942

KRKA1987HRIBAR Tadej 14,86113 13734. 815

CRO1990PREMERU Marin NN35

HUN1986KURTHY Lajos NN76

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. ŠPILER Marko 18,21 18,52 19,13 X X X

2. VODOVNIK Miroslav X 16,77 17,37 17,09 X 17,04

3. JOTANOVIĆ Milan 16,88 X X 16,99 X X

4. HRIBAR Tadej 14,86 X X X X X

Finalečlani, 100 m

Skupina: A

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -0,5 m/s

Točke

13.07.2013, 20:00

USA1993BRACEY Marvin 10,202221. 11380,154

USA1990DEMPS Jeffery 10,212232. 11350,159

JAM1990SHELDON Mitchel 10,25923. 11220,143

JAM1990NEVERS Adolphus 10,36914. 10850,189

MASS1982ŽUMER Jan 10,42149 25675. 10660,158

JPN1988ERIGUCHI Masachi 10,43946. 10630,152

USA1976GRIMES Mickey 10,722267. 9710,170

JAM1988BARNES Winston 11,37908. 7800,187

Skupina: B

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -0,2 m/s

Točke

AUS1986ALOZIE Anthony 10,4671. 10530,172

KRKA1986KOKALOVIĆ Gregor 10,68115 23952. 9830,150

POR1978OBIKWELU Francis Obiorah 10,691793. 9800,177

CRO1986KAŠNAR Tomislav 10,79264. 9490,163

CRO1882PEKIĆ Goran 10,85315. 9310,166

KRKA1992BRULC Blaž 11,07109 32756. 8660,144

MNE1990RAKIĆ Luka 11,201697. 8280,149

ITA1986DI FELIPPO Ruben NN85

13.07.2013, 21:20:26
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



8. Memorial Matica Šušteršiča in Patrika Cvetana

Ljubljana, 13.07.2013

člani, 3000 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Točke

13.07.2013, 20:35

ROU1988STEFANA Andrei Christian 8:17,761841. 954

CRO1990GRDENIĆ Goran 8:26,91232. 904

MASS1989GRAD Blaž 8:29,97136 21243. 887

CRO1993MINĐEK Mihael 9:02,96294. 719

CRO1990ERENT Bruno 9:10,69225. 682

ŠTA1994VERBOŠT Gregor 9:21,26216 148886. 633

KRKA1980PUŠ Sebastjan 9:21,34120 166467. 632

KLC1997KOKALJ Jan 9:30,78100 3288. 590

AUT1995TOMASCHITZ Christian 10:29,59129. 360

SVK1986VITKO Juraj NN201

člani, 200 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +0,6 m/s

Točke

13.07.2013, 21:00

KRO1995FRECE Klemen 22,66126 37871. 8370,270

SVK1995MARTONKA Adam 22,751992. 8250,342

AUT1995DREIER Markus 23,0383. 7890,293

KLC1994BLATNIK Jaka 23,6896 36524. 7090,274

CRO1882PEKIĆ Goran NN31

KRKA1998OVNIČEK Tilen NN118 16065

ŠTA1962HIMELRAJH Božo NN238

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +0,9 m/s

Točke

JPN1988ERIGUCHI Masachi 21,05941. 10600,168

AUS1986ALOZIE Anthony 21,4372. 10050,223

MASS1991JERAS Jernej 21,72137 34003. 9640,150

CRO1995ŠAKIĆ Josip 21,97384. 9290,257

ASB1989REPNIK Tadej 22,172 8445. 9020,146

GBR1984COLLYMORE Fabian 22,37686. 8750,135

KRO1987POŽES Aljaž NN131 15954

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +1,7 m/s

Točke

JAM1988STEELE Edino 20,56901. 11330,307

JAM1990NEVERS Adolphus 20,58912. 11300,165

MASS1982ŽUMER Jan 20,59149 25673. 11290,170

KLC1995JANEŽIČ Luka 21,2599 122034. 10310,317

KRKA1986KOKALOVIĆ Gregor 21,28115 23955. 10270,161

HUN1990KARLIK Adam 22,40746. 8710,309

SRB1992BOŽIĆ Nemanja NN187

JAM1990SHELDON Mitchel NN92

13.07.2013, 21:20:27

12 / 20
http://www.timingljubljana.si

Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



8. Memorial Matica Šušteršiča in Patrika Cvetana

Ljubljana, 13.07.2013

skupnočlani, 200 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Točke

JAM1988STEELE Edino 20,56901. 1133

JAM1990NEVERS Adolphus 20,58912. 1130

MASS1982ŽUMER Jan 20,59149 25673. 1129

JPN1988ERIGUCHI Masachi 21,05944. 1060

KLC1995JANEŽIČ Luka 21,2599 122035. 1031

KRKA1986KOKALOVIĆ Gregor 21,28115 23956. 1027

AUS1986ALOZIE Anthony 21,4377. 1005

MASS1991JERAS Jernej 21,72137 34008. 964

CRO1995ŠAKIĆ Josip 21,97389. 929

ASB1989REPNIK Tadej 22,172 84410. 902

GBR1984COLLYMORE Fabian 22,376811. 875

HUN1990KARLIK Adam 22,407412. 871

KRO1995FRECE Klemen 22,66126 378713. 837

SVK1995MARTONKA Adam 22,7519914. 825

AUT1995DREIER Markus 23,03815. 789

KLC1994BLATNIK Jaka 23,6896 365216. 709

ŠTA1962HIMELRAJH Božo NN238

CRO1882PEKIĆ Goran NN31

KRKA1998OVNIČEK Tilen NN118 16065

SRB1992BOŽIĆ Nemanja NN187

KRO1987POŽES Aljaž NN131 15954

JAM1990SHELDON Mitchel NN92

13.07.2013, 21:20:27
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



8. Memorial Matica Šušteršiča in Patrika Cvetana

Ljubljana, 13.07.2013

članice, palica

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Točke

13.07.2013, 18:10

MASS1988ŠUTEJ Tina 4,35166 13661. 1051

SVK1980SLUKOVA Slavomira 4,002082. 943

MASS1985WRITZL Jerneja 3,80167 583. 882

CRO1992MALKOĆ Petra 3,40534. 760

KRKA1985DROBNIČ Mateja 3,40122 148515. 760

MASS1997POGORELČNIK Tina 3,40163 163566. 760

MASS1991BERČIČ Maja 3,20150 3977. 700

MASS1995HLADNIK Gaja 3,20151 163638. 700

CRO1995FILEŠ Martina 3,20489. 700

MASS1998HLADNIK Tija 3,00152 1639510. 640

KRO1998ŠKERLJ Kaja 2,60135 1698211. 520

240 300280260 320 370360340 380 410400390 420 450435

- - - - - - - - - - XO -1. O O XXXŠUTEJ Tina

- - - - - - O - O - XXO -2. XXXSLUKOVA 
Slavomira

- - - - - XO O XO XO XXX3. WRITZL Jerneja

- - - - - O XXX4. MALKOĆ Petra

- - - - - XO XXX5. DROBNIČ Mateja

- - - O XO XO XXX6. POGORELČNIK 
Tina

- - - O O XXX7. BERČIČ Maja

- - - XO O XXX8. HLADNIK Gaja

- - - XXO O XXX9. FILEŠ Martina

- O XO O XXX10. HLADNIK Tija

XO XO XXX11. ŠKERLJ Kaja

članice, višina

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Točke

13.07.2013, 18:15

MASS1988NOVAK Maruša 1,70160 167181. 901

ASB1994PODLESNIK Veronika 1,705 35462. 901

CRO1996ZANZE Magdalena 1,70583. 901

155 170165160 175

- - O O XXX1. NOVAK Maruša

- O O XO XXX2. PODLESNIK 
Veronika

O O XXO XO XXX3. ZANZE 
Magdalena

13.07.2013, 21:20:28
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



8. Memorial Matica Šušteršiča in Patrika Cvetana

Ljubljana, 13.07.2013

članice, 100 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +0,3 m/s

Točke

13.07.2013, 18:20

CZE1990SCHMIDOVA Martina 12,13671. 9900,204q

ITA1988MAGGIOLO Marinella 12,35872. 9520,229

SVK1988PUTALOVA Iveta 12,562073. 9160,248

SVK1997ZELENAKOVA Monika 13,282114. 8000,164

MASS1980ŽUMER Kristina NN168 1187 Q

ITA1991PIN Alessia NN239

USA1989TOWNSEND Tiffany NN231 Q

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -0,9 m/s

Točke

MASS1989STRAJNAR Sara 12,11165 9661. 9930,161q

POS1984KOVAČIČ Nina 12,51180 26252. 9250,175

ASB1994ČERIČ Nejka 12,724 35213. 8900,176

PMB1994VANER Iva 12,952424. 8520,142

HUN1981TURCSIK Katalin 12,98835. 8470,239

USA1987WILLIAMS Charonda NN233 Q

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -1.7 m/s

Točke

USA1983VANBUREN Cleo 11,762321. 10550,205q

HUN1987KAPTUR Eva 11,96822. 10200,308q

PMB1987JUREŠ Tina 12,062433. 10020,152q

CRO1994ŽUPA Nika 12,54594. 9200,165

AUT1992SCHERER Katja 12,77145. 8810,185

KRKA1998ZALOKAR Tinkara 13,24124 162636. 8060,403

13.07.2013, 21:20:28
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



8. Memorial Matica Šušteršiča in Patrika Cvetana

Ljubljana, 13.07.2013

skupnočlanice, 100 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Točke

USA1983VANBUREN Cleo 11,762321. 1055q

HUN1987KAPTUR Eva 11,96822. 1020q

PMB1987JUREŠ Tina 12,062433. 1002q

MASS1989STRAJNAR Sara 12,11165 9664. 993q

CZE1990SCHMIDOVA Martina 12,13675. 990q

ITA1988MAGGIOLO Marinella 12,35876. 952

POS1984KOVAČIČ Nina 12,51180 26257. 925

CRO1994ŽUPA Nika 12,54598. 920

SVK1988PUTALOVA Iveta 12,562079. 916

ASB1994ČERIČ Nejka 12,724 352110. 890

AUT1992SCHERER Katja 12,771411. 881

PMB1994VANER Iva 12,9524212. 852

HUN1981TURCSIK Katalin 12,988313. 847

KRKA1998ZALOKAR Tinkara 13,24124 1626314. 806

SVK1997ZELENAKOVA Monika 13,2821115. 800

USA1987WILLIAMS Charonda NN233 Q

ITA1991PIN Alessia NN239

MASS1980ŽUMER Kristina NN168 1187 Q

USA1989TOWNSEND Tiffany NN231 Q

članice, 400 m ovire (76.2)

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Točke

13.07.2013, 18:55

RSA1988THERON NEL Wenda 56,741861. 11190,185

ITA1985SCARDANZAN Elisa 59,531782. 10350,198

SVK1989HOLLEYOVA Andrea 1:00,362053. 10110,201

KRO1992BELAJ Urša 1:01,19134 14504. 9870,220

CRO1995ČURAK Tea 1:05,23465. 8740,223

MASS1996LENARDIČ Ajda 1:07,03157 37586. 8270,254

CRO1996VOJNOVIĆ Nikolina 1:08,83577. 7800,231

MASS1993MLJAČ Brina 1:12,79159 37308. 6820,212

13.07.2013, 21:20:29
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



8. Memorial Matica Šušteršiča in Patrika Cvetana

Ljubljana, 13.07.2013

članice, 800 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Točke

13.07.2013, 19:30

POL1987SOWINSKA LESZCZYNSKA Agnies 2:05,661771. 1055

USA1991LIPSEY Charlene 2:06,092292. 1048

ITA1984CANALI Lorenza 2:07,64863. 1021

SVK1988HABOVŠTIAKOVA Paula 2:08,012044. 1015

VEL1992SMONKAR Jerneja 2:11,75235 32095. 954

ŠTA1995POKRIVAČ Mateja 2:12,312446. 945

SVK1990ŠTUKOVA Alexandra 2:13,582097. 925

CZE1994PUCKOVA Olga 2:13,81668. 921

MASS1993KAVKA Eva 2:16,15155 34929. 884

MASS1991PLAZAR Patricija 2:16,97162 346710. 872

NAV1996PLAZNIK Anja 2:18,30170 381011. 851

KRKA1993ŠKEDELJ Breda 2:22,60123 1551212. 787

ŠPELA1997DŽINIČ Sonja 2:23,02212 1635913. 781

članice, troskok

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Točke

13.07.2013, 19:45

MASS1982RODIĆ Snežana 14,00164 155211. 1097

USA1982SMOCK Amanda 13,522302. 1046

CRO1985KRNJETA Sonja 13,07523. 1000

ITA1989PACHETTI Cecilia 13,06884. 999

CRO1991GREDELJ Marija 12,67495. 958

AUT1984EGGER Mihaela 12,662456. 957

MASS1994HOJČ Alenka 11,96153 31957. 885

DOM1994TEKAVEC Katja NN237

CRO1983BABIĆ Marija NN43

CRO1990ŠIMIĆ Ivana NN56

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. RODIĆ Snežana 13,97 13,85 14,00 13,92 - -+1.0 +0.4 +0.6 +1.5

2. SMOCK Amanda 13,33 X 13,23 13,52 X X+1.2 +0.3 +0.7

3. KRNJETA Sonja X X 12,99 X 12,89 13,07-0.1 -0.2 +0.2

4. PACHETTI Cecilia 12,16 12,54 X X 13,06 X+0.1 +0.1 +0.6

5. GREDELJ Marija 11,39 X X 12,39 12,67 X-0.1 +0.7 +0.4

6. EGGER Mihaela X 12,39 X 12,62 X 12,66+0.5 +0.3 +0.1

7. HOJČ Alenka 11,55 11,80 11,96 X 11,75 11,42-0.5 +1.1 +0.3 +0.3 +0.0

13.07.2013, 21:20:30
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



8. Memorial Matica Šušteršiča in Patrika Cvetana

Ljubljana, 13.07.2013

Finalečlanice, 100 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -0,5 m/s

Točke

13.07.2013, 19:55

USA1989TOWNSEND Tiffany 11,302311. 11400,148

USA1987WILLIAMS Charonda 11,392332. 11230,167

USA1983VANBUREN Cleo 11,692323. 10680,213

MASS1980ŽUMER Kristina 11,82168 11874. 10440,186

MASS1989STRAJNAR Sara 11,96165 9665. 10200,161

HUN1987KAPTUR Eva 11,97826. 10180,189

PMB1987JUREŠ Tina 12,002437. 10130,160

CZE1990SCHMIDOVA Martina 12,09678. 9970,293

članice, 100 m ovire

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -0,6 m/s

Točke

13.07.2013, 20:15

KLC1983TOMIĆ Marina 13,06108 22731. 11450,123

POL1987SWIOSTEK Katarzyna 13,692462. 10680,197

GBR1984BENNET Gemma 13,75703. 10610,165

CRO1982BANOVIĆ Marina 14,36454. 9880,270

ASB1991ROMIH Maruša 14,526 19135. 9700,167

USA1989COWARD Jackie NN228

članice, 1500 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Točke

13.07.2013, 20:25

MASS1994MIŠMAŠ Maruša 4:19,62158 36251. 1053

CRO1989MATOŠEVIĆ Matea 4:26,23542. 1004

CRO1992PARLOV Matea 4:40,28553. 903

SVK1998TURČEKOVA Petra 5:08,742104. 716

AKR1975RACE Petra 5:16,781 35475. 667

ITA1994VIVIANI Margherita 5:24,32896. 623

CRO1994HRELEC Nikolina NN51

članice, 200 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +0,8 m/s

Točke

13.07.2013, 20:50

CRO1985HIŽMAN Marija 25,64501. 9260,186

PT1990PAJTLER Laura 25,78181 23832. 9150,193

SVK1997ZELENAKOVA Monika 26,272113. 8770,188

KLC1990KOCUVAN Martina 26,29107 6564. 8760,180

SVK1999KOHUTOVA Sona 27,272065. 8040,296

KRKA1998ZALOKAR Tinkara 27,47124 162636. 7890,387

13.07.2013, 21:20:31
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



8. Memorial Matica Šušteršiča in Patrika Cvetana

Ljubljana, 13.07.2013

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +0,5 m/s

Točke

ITA1988MAGGIOLO Marinella 24,74871. 9970,213

CRO1984BANOVIĆ Anita 24,81442. 9910,244

SVK1988PUTALOVA Iveta 25,002073. 9760,294

SVK1989HOLLEYOVA Andrea 25,472054. 9390,255

MASS1993KODRIČ Aneja 25,81156 34825. 9130,190

CRO1995DUDEK Kristina 25,88476. 9070,358

HUN1981TURCSIK Katalin 26,32837. 8740,313

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -0,1 m/s

Točke

USA1989TOWNSEND Tiffany 22,482311. 11870,210

USA1987WILLIAMS Charonda 22,712332. 11670,243

MASS1980ŽUMER Kristina 23,56168 11873. 10940,205

CZE1990SCHMIDOVA Martina 23,98674. 10590,186

PMB1987JUREŠ Tina 24,102435. 10490,167

USA1983VANBUREN Cleo ODS232

HUN1987KAPTUR Eva NN82

skupnočlanice, 200 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Točke

USA1989TOWNSEND Tiffany 22,482311. 1187

USA1987WILLIAMS Charonda 22,712332. 1167

MASS1980ŽUMER Kristina 23,56168 11873. 1094

CZE1990SCHMIDOVA Martina 23,98674. 1059

PMB1987JUREŠ Tina 24,102435. 1049

ITA1988MAGGIOLO Marinella 24,74876. 997

CRO1984BANOVIĆ Anita 24,81447. 991

SVK1988PUTALOVA Iveta 25,002078. 976

SVK1989HOLLEYOVA Andrea 25,472059. 939

CRO1985HIŽMAN Marija 25,645010. 926

PT1990PAJTLER Laura 25,78181 238311. 915

MASS1993KODRIČ Aneja 25,81156 348212. 913

CRO1995DUDEK Kristina 25,884713. 907

SVK1997ZELENAKOVA Monika 26,2721114. 877

KLC1990KOCUVAN Martina 26,29107 65615. 876

HUN1981TURCSIK Katalin 26,328316. 874

SVK1999KOHUTOVA Sona 27,2720617. 804

KRKA1998ZALOKAR Tinkara 27,47124 1626318. 789

USA1983VANBUREN Cleo ODS232

HUN1987KAPTUR Eva NN82

13.07.2013, 21:20:31
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



8. Memorial Matica Šušteršiča in Patrika Cvetana

Ljubljana, 13.07.2013

starejši mladinci, krogla

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Točke

13.07.2013, 19:40

SVK1996DANO Viktor 15,481951.

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. DANO Viktor 14,83 15,42 15,48 X X 15,18

13.07.2013, 21:20:31
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